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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Год рождения/Дивизион

	
	
	



	Соревнование
	FHP
	Дата
	18/05/
	Игра №
	15

	Место проведения
	Город
	Санкт-Петербург
	Арена
	Шуваловский Лед
	Время
	
	Зрители
	



	«A» СКА ХКД
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	2
	Кондратенко Макар
	
	Вр
	
	1
	4
	30
	11
	21
	
	
	13
	10
	33
	2
	Тол кл
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2
	9
	50
	16
	33
	
	
	31
	00
	14
	2
	блок
	
	
	
	

	20
	Гуров Михаил 
	
	Вр
	
	3
	15
	49
	33
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Тимофеев Максим
	
	Зщ
	
	4
	22
	25
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Блинников Никита
	
	Зщ
	
	5
	23
	10
	8
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Заломский Федор 
	
	Зщ
	
	6
	28
	50
	16
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Морозова Варвара 
	
	Зщ
	
	7
	41
	00
	33
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Магомедов Камиль
	
	Зщ
	
	8
	49
	00
	17
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Храмов Артем 
	
	Зщ
	
	9
	51
	00
	19
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Вечкаев Юрий
	
	НП
	
	10
	55
	03
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Егоров Илья
	
	НП
	
	11
	56
	50
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Терентьев Олег
	
	НП
	
	12
	58
	50
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Захаров Никита 
	
	НП
	
	13

	59
	40
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Петросов Тимофей
	
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Павлов Даниил
	
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Крюков Максим 
	
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Химин Марк 
	
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Крюков Лев
	
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Крюков Игорь
	Тренер
	
	подпись
	‌



	«Б» Select
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	1
	
	
	
	
	1
	05
	00
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	2
	46
	05
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	
	Тренер
	
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	3
	3
	7
	‌
	‌
	13
	Начало
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌00
	00‌
	2
	20
	
	«Б»
	1
	0
	1
	‌
	‌
	2
	Окончание
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌34
	00‌
	‌20
	20‌
	Штрафное время
	«А»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	Тайм-аут «А»
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	«Б»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	Тайм-аут «Б»
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	Броски в створ ворот
	«А»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	«Б»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	Судьи при оштрафованных игроках
	‌
	Судья времени игры
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	‌
	Секретарь
	

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	подпись
	‌



	Главный судья
	
	Линейный судья
	‌
	‌Врач
	

	Главный судья
	‌
	Линейный судья
	‌
	‌

	Подписи
	Инспектор
	‌
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет
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